MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4437.8494

reitoria@ufabc.edu.br

PORTARIA DA REITORIA Nº 739, DE 05 DE SETEMBRO DE 2014.

Designa Silvio Wenceslau Alves da Silva para exercer

da função gratificada de Coordenador do Núcleo

Estruturante da futura Ouvidoria da UFABC.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
(UFABC), nomeado por Decreto da Presidência da República de 31 de janeiro de 2014,

publicado no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 1, de 3 de fevereiro de 2014, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor Silvio Wenceslau Alves da Silva, SIAPE nº 1550446 para

exercer a  função gratificada de Coordenador do Núcleo Estruturante da futura Ouvidoria da

UFABC, código FG-1.

Klaus Werner Capelle
Reitor

Boletim de Serviço nº 401 - 9 de setembro de 2014 Página 7